
svEuarLrSNa rlrNrcra BoLNrcA
MOSTAR

Broj:90912121
Mostar, 05.02.2021. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),
dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za
nabavu, evid. br. 909121 od 05.02.2021. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn'jeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave tiskarskog materijala

za godiSnje potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. objavliene na Portalu javnih nabava
broj: 329-l-l-297-3-135120, utvrduje se tvrtka Logotip tl.o.o., Vaganska 5, 88 220 Siroki Brijeg,
te 6e se Kupoprodajni ugovor zakljuditi s istom.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

iste, sukladno todki 7. Tenderske dokumentacije broj: 8824/20, dostavi dokumente kojim 6e
potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznadili:,,Dostava dokumentacije
sukladno dlanku 45.Zakona, u postupku javne nabave tiskarskog materijala za godiSnje potrebe
SKB Mostar - veza'. Ponuda broj 5/21 ".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(. broj 39/14). ovu Odluku

objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mosrar (www.skbm.ba).

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar je" kao Ugovorno tijelo, pokrenula postupak javne
nabave tiskarskog materijala za godi5nje potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem
otvorenog postupka. Obavijest o nabavi objavliena je na Portalu javnih nabava dana 15.12.2020.
godine, broj 329- I -l -297 -3-135 120.

U predmetnom postupku, svoje ponude dostavili su ponuditelji: Svjetlost bh-print d.o.o.,
IsmetaA. Serbe 3,71210 Sarajevo _-trlidZai Logotip d.o.o., Vaganska S, g"g ZZO Siroki Brijeg.

Povjerenstvo za nabavu je dana 05.01.2021. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje
ponuda te konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.





Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, utvrdeno je sljedeie:

o Ponuda ponuditelja Svjetlost bh-print d.o.o., se odbacuje sukladno dlanku 68.ZJN.
Obrazlolenje razloga za odbacivanje ponude:

Sukladno todki 8.2.1. tenderske dokumentacije ponuditelj Svjetlost bh-print d.o.o., u
svojoj ponudi dostavio jelzjavu da 6e na zahtjev iu roku koji odredi Ugovorno tijelo dostaviti
uzorke za ponudenu robu i to besplatno.

Ugovorno tijelo je dopisom. evid. br. 473121, od 21.01.2021. godine zatraiilo od
ponuditelja dostavu uzoraka. sukladno todki 8.2.1. TD kao iobja5njenje neprirodno niske cijene
sukladno todki 9.4.2 TD.

Dana 29.01.2021. godine ponuditelj je dostavio uzorke i obrazloZenje niske cijene. evid.
br.473l2l2l.

Uvidom u dostavljene uzorke utvrdeno je kako ponuditelj nije dostavio iste sukladno
traZenju Ugovornog tijela. Naime, Ugovorno tiielo je dopisom, evid. br. 473121, dostavilo
ponuditelju tabelu koja sadrZi 6l stavku za koju je potrebno dostaviti uzorak.

Ponuditelj Svjetlost bh-print d.o.o., nije dostavio uzorke za sve stavke koje je traLilo
Ugovorno tijelo. a na Sto se obvezao i lzjavom o dostavi uzoraka koja dini sastavni dio ponude
ponuditelja. nego je dostavio uzorke za samo dvanaest stavki.

Bududi da ponuditelj nije dostavio sve uzorke kako je traZeno. Ugovorno tijelo nije moglo
utvrditi da li ponudena roba odgovara traZeniima iz Tenderske dokumentaci.f e.

Svi ponuditelji su mogli do isteka rokaza preuzimanje Tenderske dokumentacije, izvr5iti
uvid u uzorke traLene robe, a Sto.ie inavedeno u todki 3.7 Tenderske dokumentacije.

Bududi da ponuditelj Svjetlost bh-print d.o.o., u ostavljenom roku. nije dostavio uzorke na
nadin kako je traZilo Ugovorno tijelo. ponuda se odbacuje sukladno dlanku 68. ZJN.

o Ugovorno tijelo, dopisom broj 474121, od 21.01.2021. godine zatraLilo od ponuditelja
Logotip d.o.o. dostavu uzoraka, sukladno todki 8.2.1. Tenderske dokumentacije. Ponuditelj
Logotip d.o.o. je dana29.01.2021. godine dostavio sve traZene uzorke. Ponuditelj Logotip d.o.o.
dostavio je sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz tenderske dokumentacije.
Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve
u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju ekonomski najpovoljnija ponuda: cijena 80%o,
rok isporuk e 20oh.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Red.

Br.

Ponuditelj Cijena sa PDV-om
(KM)

Rok isporuke Ukupno

I Logotip d.o.o. 74.801 .6 t

KM
80 I dan 20 100





Sukladno kriteriju za izbor ponude. ponuditelj Logotip d.o.o., dostavio je u predmetnom
postupku javne nabave ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti ialba u roku do 10
(deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

5. Centar za informatiku - www.skbm.ba

/
Ravnateli

prof.dr.sc. /nte Kvesic. dr.med.
n/




